関係者各位様

広島県大竹市小方1丁目8番10号

田中建設工業株式会社

TEL : 0827-57-0001

　平素は、大竹市の公共工事にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、『木野小方港2号線道路改良工事』を施工することとなりました。

工事期間中、全日全面通行止め規制を行う必要があることから、旧山陽道（西国街道　苦の坂の峠）を

ご利用の皆様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることとなりますが、

安全第一に早期完成を目指して努力致しますので、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

： 木野小方港2号線道路改良工事

： 大竹市小方町小方地内（旧山陽道（西国街道　苦の坂の峠））

： 道路改良工事(階段設置工事)

： 全日全面通行止め時　令和７年１２月１８日～令和８年３月１６日

： 苦の坂の峠 小方町側入口から木野方面へ約４０m程度区間（仮設階段付近）

： 全日全面通行止め規制、 昼間・夜間通行止め

： ： 0827-59-2165(直通)

： 田中建設工業(株)  現場代理人 ： 0827-57-0001

※ご不明な点がございましたら、発注者または施工業者へご連絡ください。

R7.11.27

交 通 規 制 時 間

道 路 改 良 工 事 に 伴 う 通 行 止 め の お 知 ら せ

工 事 場 所

工 事 名

通 行 規 制 期 間

工 事 概 要

規 制 箇 所

発 注 者 大竹市　(建設部　土木課)　工務係 山本　学 TEL:

施 工 業 者 岡　育生 TEL:

規制場所
全日全面

通行止め区間
（仮設階段付近）

木野小方港2号線
（旧山陽道（西国街道 苦の坂の峠））